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KONTRATE NUNNIZIMI

Pal6t kontraktuese :

Kornuna e Vushtrrise, si autoritet kontraktues, te cildn e pErfaqeson : Saranda Cal<aj - Drejtoresh6 e

Drejtorisi p6r Prokurim Publik (ne tekstin e mdtejmd PORORSITiiSI) , dhe

" Adnan Krasniqi B.l. '( emir i biznesit / N.T.P. 'o Vlora " emir tregtar, rne seli nd Prishtino , rne
AI{l}l(: 810.1(18860, si Operator Ekonomik, td cilen e perfaqeson : Visar Krasniqi, ne tekstin e m€tejrnd
SHITESI - FURNITORI

, jane pajtuar te lidhin kete kontrate publike pdr furnizirn dhe / ose shdrbirne, si vijon: Furnizirni rne nr.ietc dhc
pa.iisjc pilr shl<olla sipas l,ot. I dhe 2 ,

Lot. 2 * l'urnizirni rne pajis.ie sportive me num€r identifikues:

Prokurimi Nr. VU644 1 9 66 4 3 1 2 1

Prokurimi Nr. 644 1 9 1 0 7 1 2 1

Neni 1 L€nda

l.l L0nda e kontrates eshte ekzekutimi ifurnizirneve dhe sherbimeve nga ana e Kontraktuesit, si vijon : l,ot.Z -
Iiurnizimi mc pajsje sportive pdr shkollt sipas dokumentacionit standard dhe Specifikimit Teknik te ofertes
me nr. Referues : 6"{4-19-l 07-121,

Neni 2 Kushteted6rges€s

2.1 Afati kohor per dordzirn do te jet€: l5 ditC kalendarilie nga clata e ncs0r'me pas ndnshlir.inril te I{ontr.ati:s.

2.2 Vendi i dorezimit te furnizimit do te jetd si vijon : Inspektimi i cilesisE dhe sasise s€ rnallit do te behet nga
Kornisionit td Pranimit te Mallit - Pajisjeve, i em€ruar enkas nga ana e Zyfiarit Kryesor Administrativ td
Autoritetit Kontraktues, nd momentin e dorezimit te pajisjeve - makinave qd jane lend€ e kesaj kontrate.
Asnjd furnizim imallit respektivisht asnjd ekzekutim ishdrbirneve nuk do te konsiderohet valid dhe i
pranuar, deri sa nuk konfirmohet cil€sia dhe sasia, nga ana e Komisionit td Pranimit tE Mallit - Pajisjeve t€
Autoritetit Kontraktues.

1.

2.



L.J

2.3

Furnizuesi rnerr per obligim dhe pajtohet qe secildn pa.iisje ta ddrgoi - transportoi, me shpenzime dhe mjet
transpotti te tiia, deri te vendbanimi i pdrfituesit, sipas regiistrit t€ perfituesve te aprovuar nga Njesia
Kerkuese - Shpenzuese. Nje herit Furnizuesi merr pdr obligim q€ secilit fermer perfitues te pajisjes ti ofroi
shdrbime t€ aftesirnit dhe informimit te rnjaftueshme lidhur me mdnyren e perdorimit dhe funksionimin e
pajisjes s€ pranuar.

Inkoterrni izbatueshdm do td jet6 DDPI (Dergesat e Detyres t6 paguara).

Garancioni per cilesind e paisjeve do tdjete pdrgjegjdsi e Furnizuesit.

Ndse Kontralituesi me pdrgiegiiisind e tij nul< arrin t'i dorilzojd ntlonji ose t0 giitha mallrrt brenda
afatit kohor'6 td specifilctal'nij kontrat6, Autoriteti l(ontralitucs, do tE ket0 t0 drejt0, p6r scciliin tliti
qil lialon ndilrm.iet slindirnit tE periudh0s s0 hontratijs tlhe datiis nlituale td pilrtirndimit, t'i nrar.rl
ddnret e likuiduara t6 barabarta rne 0,25%r nd ditd tdvlcr0s s0 furnizinreve ti! pa clor6zuara dcri nil n.iil
malisimunr prej l0'Zr t6 vlerds totale td I<ontratis.

7,3 Vendi idor6zinrit t0 furnizimeve dhe / ostr sh6rbimeve do tii.ieti! vendi i sal<t0sutr nn NjiJsia e I(Srliesis
sd Atrtoritetit Kontl'aktues, qd ni kdt0 rnst do t6.ienii slrl<ollat nd l(onruniln c Vushtrris6.

Neni 3 Qmimi

3.1 Qmimitotal i furnizimeve duhet td jete: 1.990,70€( njiinrijn6nqindencntdtlhjeto /70€ ).

3.2 Qmimi i perrnendur ne Nenin 3.1 me siper eshte i prer€, nuk do ti nenshtrohet ndryshirneve clhe, eshte e

vetmja pagese qe Autoriteti Kontraktues i ka borxh Furnizuesit sipas kontratds.

3.3 Pagesat do te b€hen n€ pajtim me Kushtet e pergjithshrne dhe/ose td Veganta td kontratds, respektivisht pas

Pranimit te paisjeve nga ana e Komisionit pdr Pranim te Mallit td Autoritetit Kontraktues.

Neni 4 Rendi i pdrpar6sisd i dokumenteve t€ kontratds

4.1 Kontrata pdrbdhet nga dokumentet nd vijim:

(a) Marrevesh.ia e kontratds;

(b) Kushtet e Veganta te Kontrates;

(c) Kushtet e P€rgjithshme t€ Kontrat€s;

(d) Tenderi i Kontraktuesit, duke perfshire edhe Specifikimet Teknike;

(e) Oferta financiare (Pararnasa dhe Parallogaria);

(0 Plani per menaxhimin e kontratds;

(g) Dhe dokurnente tjera te cilat vleresohen td nevojshme te jene pjesd e k€saj kontrate.

4.2 Dokumentet e ndryshme qd e perbdjnd kontraten konsiderohet se shpjego.jnd nj€ra tjetrdn; dhe nd raste tE
paqartesis€ ose divergiencds, ato duhet te lexohen sipas rendit te perpar€sise n€ t€ cilin jand dhdne md sipdr.

2.4

,(

l7 oop- Ddrgesat e Detyres td Paguara -lncoterms 20'10 Dhoma Nd6rkombdtare e Tregtisd.



Neni 5 Komunikimet

5.1 Te giitha komunikirnet rne shkrim qe kan€ td bejne me kdt€ Kontratd nddnnjet Autoritetit Kontraktues, nga
njdra ane dhe Kontraktuesit nga ana tjetdr duhet te cekin titullin e Kontratds dhe numrin e saj td identifikimit dhe
duhet td d€rgohen me poste, faks, email ose te dordzohen personalisht. Komunikimet per Autoritetin I(ontraktues
mund te adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit te Projektit i emeruar ne Kushtet e Veganta te
Kontrates.

5'2 NEse personi qe d€rgon komunikat€n kerkon vertetim te pranimit te saj, ai duhet ta thote kete n€ kornunikaten e
tij' Sa here qe ka afat t€ fundit per planimin e komunikatds rne shkrirn, derguesi duhet te kdrkoje vertetirn td
praninrit te kontunikatds sd tij. Nd te giitha rastet, derguesi duhet t'i rnarre te glitha masat e nevojshn.re pdr te
siguruar pranimin e konrunikimit te tij.

5.3 Kudo ne kontrate parashikohet per dhdnien e ndonje njoftimi, pelqimi, rniratimi, certifikate, ose vendimi, pdrveg
nese specifikohet ndryshe ne njoftim te tille, p€lqim, miratirn, certiflkate apo vendirn do te jete n6 form€ td shkruar
dhe fial€t "njofton", "v€ttetoj6", "miratoj "ose"vendosd "do te interpretohen ne p€rputhje me rrethanat. Ndonj€
rniratim, pajtim, cerlifikate ose vendim i tille nuk duhet te mbahet apo vonohet pa arsye.

5'4 Kjo kontrat6 eshtd e pergatitur nd gjuhdn shqipe2 nd tri origjinale, dy prej te cilave.jan€ p€r Autoritetin
Kontraktues dhe nj€ origjinale per Kontraktuesin.

P€r Autoritetin Kontraktues:

Emri: Saranda :akaj

,,N
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Pozitaz Drejtorf hdft\ Prokurim Purblik

N€nshkrimi:
/

.-xs ftq
uY= v

Data: t7A0,1a

7
\\ot . \Xg'
\\?^o|.t,o",nu\

Vula: I \Q$-'iik

Pir Kontraktuesin -

Emri: Visar Krasniqi

Pozita:. Pprfaq€sues i :

.-ll prishin€
NTP"Vlora"-

Ndnshkrimi: Sr*rJ
Data: 17.10.2019

Vula: i ifg,fpm -
A.-,. r.- ,.i

2 Gluha do te jete gjuha e shfryt6zuar nga tenderuesit ne k6te tender.
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